
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Назив наручиоца: 

Адреса наручиоца: 

Интернет страница наручиоца: 

Врста наручиоца: 

Врста предмета:

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке,  

За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 

ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:

Процењена вредност јавне набавке:

Број примљених понуда и подаци о понуђачима:

Врста поступка јавне набавке:



Када ће поступак бити поново спроведен:

Остале информације:

Разлог за обуставу поступка:


	Blank Page

	Text1: Универзитет у Новом Саду
	Text2: Нови Сад, Др Зорана Ђинђића број 1
	Text3: www.uns.ac.rs 
	Text5: Ангажовање агенције за набавку услуга - – Трошкови смештаја и превоза у земљи и иностранству са превозом од и до дестинације;60400000 – услуге авио превоза; 60100000 – услуге друмског превоза; 60200000 – услуге железничког превоза; 55110000 – услуге хотелског смештаја;
	Text6: 36.450.000,00  динара без ПДВ-а.
	Text7: Примљена су 2 благовремене понуде :1. 01-3/2020/4 TTC TOP TRAVEL doo, Риге од Фере 6 11158 Београд2. 01-3/2020/5 Kompas Tourism & Travel doo, Булевар Михајла Пупина 15 21000 Нови Сад 
	Text12: /
	Text10: Наручилац Универзитет у Новом Саду, Др Зорана Ђинђића 1 (у даљем тексту: Наручилац), одлучујући o захтеву за заштиту права који је поднео подносилац захтева „TTC“ д.о.о. Београд, Кнегиње Љубице 12/I/3, 11000 Београд-Стари Град, у отвореном поступку јавне набавке услуга – ангажовање агенције за набавку услуга трошкова смештаја и превоза у земљи и иностранству са превозом од и до дестинације, ЈН-ОП БР: 01-3/2020, за који је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки дана 8. јануара 2020. године, на основу члана 153. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015; у даљем тексту: ЗЈН), дана 3. марта 2020. године, донео је: Р Е Ш Е Њ Е УСВАЈА СЕ КАО ОСНОВАН захтев за заштиту права подносиоца захтева „TTC“ д.о.о. Београд  и  У ЦЕЛИНИ ПОНИШТАВА отворени поступак јавне набавке услуга – ангажовање агенције за набавку услуга трошкова смештаја и превоза у земљи и иностранству са превозом од и до дестинације, ЈН-ОП БР: 01-3/2020, за који је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки дана 8. јануара 2020. године, наручиоца Универзитет у Новом Саду.  
	Text11: /
	Dropdown3: [Услуге]
	Dropdown1: [Просвета]
	Dropdown2: [Отворени поступак]


